
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

Danielson s.r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4, IČO: 27430529 

Zastupující osoby: Daniel Maťák, Jiří Poláček 

 

 

2) Název zakázky 

 

„Dodávka tiskařské technologie do Ostravy“ 
 

3) Druh zakázky 

- Dodávka 

 

4) Předmět zakázky 

1. Dodávka poloautomatického sítotiskového stroje na textil 10 barev  

2. Dodávka sušícího tunelu na textil na elektřinu 
3. Dodávka 3 kusů sušící elektrické pece  

 

 Zadavatel umožňuje dílčí plnění. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění 

oznámení na profilu zadavatele a končí 14.11.2017 ve 12.00 hod. (pozn.: min. 15 dnů 

u zakázek v předpokládané hodnotě menší, než je hodnota nadlimitní sektorové 

zakázky na dodávky podle nařízení vlády č. 172/2016 Sb., min. 30 dnů u zakázek v 

předpokládané hodnotě větší nebo rovné hodnotě nadlimitní sektorové zakázky na 

dodávky podle nařízení vlády č. 172/2016 Sb.). 

- Adresa pro podání nabídek: Danielson s.r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Daniel Maťák, tel: +774 251 381, 

matak@danielson.cz 

 

 

7) Další (nepovinné) informace 

- Předpokládaná hodnota zakázky : 2 650 000,- Kč 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 


